
 

Ministero dell ’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito Territoriale di Viterbo 

GV  1 di 1 

_________________________________________________________________________________________ 
Ambito Territoriale di Viterbo - 01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel.: 0761.2971 - C.F.:  80011930569 

sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it -  email: usp.vt@istruzione.it – PEC: uspvt@postacert.istruzione.it 

 

ALL’ UFFICIO SCOLASTICO 

REGIONALE 

PER IL LAZIO – ROMA 

  

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DELLE SCUOLE  

DI OGNI ORDINE E GRADO  

DELLA PROVINCIA  DI 

VITERBO 

  

ALLE SEGRETERIE PROVINCIALI 

DEI SINDACATI 

NAZIONALI DELLA 

SCUOLA - LORO SEDI 

  

ALL’ ALBO SEDE 

 

 

                               

OGGETTO: Costituzione Scuola Polo per il conferimento delle supplenze annuali al personale 

A.T.A – a.s. 2019/2020. 

 
                                                   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L. 255 del 3 luglio 2001 convertito nella Legge 333 del 30 agosto 2001; 

VISTO il D.M. n. 59 del 23 luglio 2004; 

VISTA la C.M. n. 82 del 19 luglio 2002; 

  

 

D E C R E T A 

 

Per le operazioni relative al conferimento delle supplenze annuali al personale A.T.A. per l’anno scolastico 

2019/2020,  è individuata la Scuola Polo sotto indicata:   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO - PIETRO EGIDI - VTIC83100N. 

 

Il presente Decreto assume efficacia a far data 01.09.2019.  
 

         

          IL DIRIGENTE   

                            

                 F.to  Dott. Daniele PERONI 
              Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.                                      

 

mailto:usp.vt@istruzione.it

		2019-08-28T12:34:23+0200
	Viterbo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE.U.0004243.28-08-2019




